
— 21711 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4980, 4981

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w
sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych
typów transportu kombinowanego towarów miêdzy
pañstwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368  z
17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w
sprawie pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WE L 187 z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie- z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej-
dotycz¹ og³oszenia tych aktów  w Dzienniku Urzêdowym Unii
Europejskiej- wydanie specjalne.

4981

UCHWA£A Nr XV/68/07 RADY GMINY KRAMSK

z dnia 30 listopada 2007 roku

w sprawie op³aty targowej na rok 2008, okre�lenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 08 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z
2001 roku Nr 142, poz. 15 91 ze zmianami), art. 4 ust. 1 ustawy
z dnia 20 lipca 2000 roku o og³aszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68,
poz. 449), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych1

(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami), art. 28 §4
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku- Ordynacja podatkowa
(Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zmianami) oraz pkt 4 lit. a)
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 roku w
sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i op³at
lokalnych w 2008 r.(M. P. Nr 47, poz. 557) Rada Gminy Kramsk
uchwala, co nastêpuje:

§1. Z zastrze¿eniem pkt 1-3 okre�la siê dzienn¹ stawkê
op³aty targowej obowi¹zuj¹c¹ na terenie Gminy Kramsk w
wysoko�ci 5,00 z³.

Dzienne stawki op³aty targowej na rok 2008 ustala siê
nastêpuj¹co:

1. Od sprzeda¿y obno�nej z rêki, kosza, skrzynki i wiadra
1,00 z³,

2. Od sprzeda¿y z wozu konnego, samochodu, platformy i
przyczepy 3,00 z³,

3. Od sprzeda¿y towaru wy³o¿onego na placu, stoisku
5,00 z³.

§2. Pobór op³aty dokonywany bêdzie bezpo�rednio na
targowiskach.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Ustala siê, ¿e inkasentami bêd¹:

1) w so³ectwie Kramsk:

- Ochotnicza Stra¿ Po¿arna w Kramsku - na targowi-
skach funkcjonuj¹cych na gruntach bêd¹cych w³asno-
�ci¹ Ochotniczej Stra¿y Po¿arnej,

- Gminne Przedsiêbiorstwo Komunalne � na pozosta-
³ych targowiskach,

2) w pozosta³ych so³ectwach - so³tysi.

3. Ustala siê wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso na 90%
kwoty zebranej op³aty.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Bogumi³ Leszczak



— 21712 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4981, 4982

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w
sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych
typów transportu kombinowanego towarów miêdzy
pañstwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368  z
17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w
sprawie pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WE L 187 z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie- z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej-
dotycz¹ og³oszenia tych aktów  w Dzienniku Urzêdowym Unii
Europejskiej - wydanie specjalne.

4982

UCHWA£A Nr XV/69/07 RADY GMINY KRAMSK

z dnia 30 listopada 2007 roku

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 10, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych1 (Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia
20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektó-
rych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449),
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 10 pa�dziernika 2007
r. w sprawie stawek podatku od �rodków transportowych
obowi¹zuj¹cych w 2008 r. (M. P. Nr 76 poz. 813) oraz pkt 3
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w
sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i op³at
lokalnych w 2008 r. (M. P. Nr 47, poz. 557) � Rada Gminy
Kramsk uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych:

1. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu powy¿ej 3,5 t do 5,5 ton w³¹cznie,
wyposa¿onych w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku
produkcji pojazdu:

a) do 1995 roku w³¹cznie 510,00 z³

b) od 1996 roku 480,00 z³

1a. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu powy¿ej 3,5 t do 5,5 ton w³¹cznie, nie

wyposa¿onych w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku
produkcji pojazdu:

a) do 1995 roku w³¹cznie 540,00 z³

b) od 1996 roku 510,00 z³

2. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie, wyposa-
¿onych w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produkcji
pojazdu:

a) do 1995 roku w³¹cznie 830,00 z³

b) od 1996 roku 790,00 z³

2a. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie, nie
wyposa¿onych w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku
produkcji pojazdu:

a) do 1995 roku w³¹cznie 880,00 z³

b) od 1996 roku 830,00 z³

3. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu powy¿ej 9 t do poni¿ej 12 t , wyposa-
¿onych w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produkcji
pojazdu:

a) do 1995 roku w³¹cznie 880,00 z³

b) od 1996 roku 830,00 z³


